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AFESNIT 3 PVC slanger

TriaFlat Food

Varianter

Produkt nr. Indve
m

12610020
12610025
12610032
12610038
12610052
12610063
12610075
12610090
12610102
12610127
12610153
12610203

25
32
38
52
63
75
90
102
127
153
203

170
210
250
340
450
530
660
780
1100
1400
2100
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burcharth

Triaflat Food er en let, fladliggende PVC slange
til transport af vand og andre vaesker f.eks. som
trykslange pa pumper. Vejrbestandig. Inner
liner godkendt til levnedsmidler iht. EU
1935/2004, EU 10/2011 + tilleeg 2016/1416,
simulanter A, B, C og D1.

Specifikationer

Materiale

Farve indvendig
Farve udvendig
Phthalate fri

PVC
Transparent
Bl&

Ja

Overflade ind- og udvendig Glat

Armeringsmateriale
Armeringsmetode
Antal indleeg

Min. temperatur
Maks. temperatur
Sikkerhedsfaktor
UV-bestandig
Anvendelsesomrader

ndig @ Veegt/m Maks. arbejdstryk Rulle
m g bar m
20 130 10 50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Polyester

Veevsindleeg (krydsveevet)
1

-5°C

60°C

3

Ja

Trykslange
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